
 

Neděle – 19.1.- 2. neděle v mezidobí 

1. čtení - Iz 62,1-5 

Žl – Vypravujte mezi všemi národy o Hospodinových divech. 

2. čtení – 1 Kor 12,4-11 

Evangelium – Jan 2,1-12 
To byl v galilejské Káně počátek znamení, která Ježíš učinil. 

 

    Mše svaté     
 20.1. 21.1. 22.1. 23.1. 24.1. 25.1. 26.1 

Drahotuše  8:00   17:00  8:00 
 

Jindřichov   16:30 16:30   9:45 

Svátky v týdnu: 
Útery  Památka sv. Anežky Římské, panny a mučednice 
Pátek  Památka sv. Františka Saleského, biskupa a učitele církve 
Sobota  Svátek Obrácení sv. Pavla, apoštola 
 

Farnost oznamuje: 
Dnes v neděli 19.1. je sbírka na potřeby farnosti. 
Příští neděli 26.1. je sbírka ve prospěch biblického apoštolátu. 
 
Charita Hranice děkuje všem, kteří se organizace a realizace Tříkrálové 
sbírky zúčastnili. Děkujeme koordinátorům, vedoucím skupinek i dětem, 
které představovaly tři krále. Děkujeme všem dárcům, které u dveří 
svých domovů tříkrálovou návštěvu přijali a štědře naše koledníčky 
obdarovali. 
Každý rok z prostředků Tříkrálové sbírky pomáháme osamělým rodičům 
nebo rodinám s dětmi s postižením, opuštěným seniorům a lidem 
v krizových situacích. Letos peníze také využijeme na podporu 
vybudování zázemí pro poskytované terénní zdravotní a sociální služby, 
vybudování prostor pro zařízení poskytující sociální ambulantní služby a 
zázemí pro poskytovanou humanitární pomoc. 
Děkujeme, že nám pomáháte pomáhat těm, kteří naši pomoc opravdu 
potřebují. 
  Strana 1 z 2 

 

INFOLIST Farností 
 

  Drahotuše                   Jindřichov 



 

děkanát Hranice 
282 

pokladniček 

2 016 839 
Kč 

Drahotuše 6 pokladniček 42 801 Kč 

Slavíč 2 pokladničky 9 447 Kč 

Radíkov 2 pokladničky 11 169 Kč 

Uhřínov 1 pokladnička 3 014 Kč 

Klokočí 3 pokladničky 17 430 Kč 

Hrabůvka 1 pokladnička 16 120 Kč 

Velká 3 pokladničky 22 833 Kč 

Lhotka 1 pokladnička 6 950 Kč 

Milenov 4 pokladničky 19 398 Kč 

      

Jindřichov 5 pokladniček 49 483 Kč 

      

Střítež nad Ludinou 8 pokladniček 70 694 Kč 

Olšovec 5 pokladniček 25 255 Kč 

 
Sbor dobrovolných hasičů Drahotuše Vás zve na Výstavu modelů 
hasičských aut a techniky, která se koná v sobotu 25. ledna 2025 od 
14 do 16 h v Hasičském domě v Drahotuších. 
 
Charita Hranice zve všechny vedoucí skupinek, koledníčky Tříkrálové sbírky 
s jejich rodiči a přáteli: 
 - na promítání rodinného filmu PONJO Z ÚTESU NAD MOŘEM v neděli 19. 
ledna 2025 od 15:00hod do KD ECHO V Lipníku nad Bečvou. 
 -  na PLOVÁRNU HRANICE v sobotu 25.ledna a také v sobotu 8. února. Vždy 
od 7:30 do 8:30 nám bude k dispozici bazén a všechny vodní atrakce Plovárny 
Hranice. Letošní barevné nákrčníky si vezměte s sebou. 
 
 

Římskokatolická farnost Drahotuše; nám. Osvobození 1; 753 61 Hranice IV – Drahotuše 
Mgr. Michal ZAHÁLKA  

Administrátor excurrendo ve farnosti Jindřichově a farář v Drahotuších 

 603 314 038; email: fadrahotuse@ado.cz 

Jen pro vnitřní potřebu! 
 
 
 
 

mailto:fadrahotuse@ado.cz

